ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2019 № 231
Об отмене нескольких постановлений Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.12.2005 № 6 «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

2. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.01.2006 № 2 «О мероприятиях по недопущению возникновения ЧС, в связи с понижением среднесуточной температуры, на объектах жизнеобеспечения и в жилом секторе Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.10.2006 № 41 «О порядке сбора и обмена информации в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и взаимодействия органов управления всех форм собственности независимо от ведомственной подчиненности на территории Магистрального сельского поселения».

4. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.10.2006 № 43 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

5. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.10.2006 № 44 «Об организации проведения аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории Магистрального сельского поселения».

6. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.10.2006 № 45 «Об утверждении состава и положения эвакуационной комиссии».

7. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.11.2006 № 48 «О поддержании общественного порядка и защиты населения и территорий Магистрального сельского поселения в период ЧС природного и техногенного характера».

8. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.11.2006 № 52 «О порядке выдачи населению и нештатным аварийно-спасательным формированиям имущества мобилизационного резерва».

9. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.03.2007 № 17 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

10. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.03.2008 № 22 «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории Магистрального сельского поселения».

11. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.03.2008 № 23 «О поддержании сил и органов управления ГО готовности к действиям».

12. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.09.2008 № 63 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях межмуниципального регионального характера».

13. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.11.2008 № 76 «О порядке оповещения и информирования населения, создания и поддержания в постоянной готовности к использованию технических средств управления».

14. Отменить постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 19.06.2009 № 69 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

15. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

16. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    В.А. Фаст